MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA	ITQ	0071,	DE	21	DE	SETEMBRO	DE	2020.

Designa	os	servidores	para	a	Comissão	Local	de		Assistência	à	Plataforma	Moodle

O	DIRETOR	GERAL	DO	CÂMPUS	ITAQUAQUECETUBA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE

SÃO	PAULO,	no	uso	de	suas	atribuições	regulamentares,	com	base	na	Portaria	nº	3.903,	de	14/11/2015;

																								RESOLVE:

																								Art.	1º	-	DESIGNAR	os	servidores	abaixo	relacionados,	sob	a	presidência	do	primeiro,	para	compor	a	Comissão	Local	de	Assistência

à	Plataforma	Moodle:

Rodrigo	de	Freitas	Faqueri

Afrânio	Tenório	da	Silva

Alberto	Eloy	Anduze	Nogueira

André	Leal	Braga

Carlos	Eduardo	Gomes	de	Castro

Carlos	Henrique	Tonhatti

Ednaldo	José	Leandro

Fábio	Bossoi	Vicente

Josemberg	Anjos

Leandro	Aparecido	Bizerra	Moureira

Marcelo	Baraldi

																									Art.	2º	-	Os	servidores	membros	da	Comissão	Local	da	Assistência	à	Plataforma	Moodle	do	Câmpus	Itaquaquecetuba	fazem	jus	a	carga

horária	de	3	horas	de	atividades	semanais.

																									Art.	3º	-	O	prazo	de	vigência	dessa	Portaria	é	até	31	de	março	de	2021.

Dê	ciência.

Publique-se.

DENILSON	MAURI

DIRETOR	GERAL

CAMPUS	ITAQUAQUECETUBA